



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Oldenborg Holding Gørlev ApS

Skolestien 4
4480 St. Fuglede

CVR-nr. 32 57 08 60

Årsrapport for 2012

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2013



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance 31. december 2012	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oldenborg Holding Gørlev ApS
Skolestien 4
4480 St. Fuglede

CVR-nr. 32 57 08 60

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Søren Oldenborg

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nykredit Bank
Korsgade 5
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed forenelig virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 71.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et resultat på niveau med 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
Bruttoresultat	-6.250	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	77.159	20
Resultat før skat	70.909	14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.909	14
Forslag til resultatdisponering:		
Årets bevægelser på datterselskabsreserver	77.159	20
Overført resultat	-6.250	-6
Disponeret	70.909	14

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012	2011 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	301.040	224
Finansielle anlægsaktiver		301.040	224
Likvide beholdninger		22	0
Omsætningsaktiver		22	0
Aktiver i alt		301.062	224

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-17.478	-11
Nettopskrivning efter indre værdis metode		101.040	24
Egenkapital	2	208.562	138
Anden gæld		6.250	6
Gæld til associerede virksomheder		0	6
Gæld til virksomhedsdeltagere		86.250	75
Kortfristede gældsforpligtelser		92.500	86
Passiver i alt		301.062	224

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
		tkr.	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>	
Anskaffelsessum 31. december	<u>200.000</u>	<u>200</u>	
Værdiregulering 1. januar	23.881	4	
Andel i resultat	<u>77.159</u>	<u>20</u>	
Værdiregulering 31. december	<u>101.040</u>	<u>24</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>301.040</u>	<u>224</u>	
Kapitalandelen kan specificeres således:			
Navn	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Retsform</u>
Dansk VVS Center A/S	Kalundborg	20%	A/S
2 Egenkapital			
	<u>1. januar 2012</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2012</u>
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-11.228	-6.250	-17.478
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>23.881</u>	<u>77.159</u>	<u>101.040</u>
	<u>137.653</u>	<u>70.909</u>	<u>208.562</u>